Электронная система управления QSK78

PH6730-02 Модуль управления двигателем

Part# Description Required Remarks
  3331818 Угловой штуцер 1  
1 3085709 Уплотнительное кольцо  1  
2 3331819 Угловой штуцер 1  
3 3678606 Уплотнительное кольцо  1 M27 X 2.00          
4 4007064 Шланг 1  

EA6745-01 Жгут проводов 

Part# Description                      Required Remarks
1 69465 Хомут 1  
2 106221 Хомут 1  
3 3089016 Болт 5 M10 X 1.50 X 35.
4 3093937 Болт 1 M12 x 1.75 x 20
5 3627412 Хомут 12  
6 3631396 Проставка 2  
7 3631782 Проставка 1  
8 3640476 Жгут проводов 1  
9 3642885 Жгут проводов 1  
10 3900634 Болт 2 M10 X 1.50 X 50.
11 3902116 Болт 1 M12 X 1.75 X 50.

EA6748 Жгут проводов

Part# Description Required
1 3641609 Жгут проводов                 1

SG6042-02 Передняя защита двигателя 

Part# Description Required Remarks
1 3033800 Шайба 5 3/8 in.
2 3035083 Шумоизолятор  5  
3 3035084 Шумоизолятор  5  
4 3636864 Кронштейн   1  
5 3636826 Крышка 1  
6 3636865 Защита демпфера            1  
7 3900627 Болт 8 M6 X 1.00 X 14.
8 3640716 Кронштейн  1  
9 3901249 Болт 4 M12 X 1.75 X 25.
10 3902460 Болт 1 M10 X 1.50 X 25.
11 3903464 Болт 2 M10 X 1.50 X 40.
12 4001248 Гайка 5  
13 4016890 Крышка фланца 1  
14 4016900 Кронштейн  2  
15 4080546 Кронштейн  1  

SG6093 Защита генератора

Part# Description Required Remarks 
1 3033800 Шайба 4 3/8 in.
2 3035083 Шумоизолятор  4  
3 3035084 Шумоизолятор  4  
4 3642982 Защита генератора  1  
5 3642988 Кронштейн  1  
6 3642991 Кронштейн  1  
7 3642993 Кронштейн  1  
8 3642995 Кронштейн  1  
9 3642997 Кронштейн  1  
10 3643008 Крышка 1  
11 3901249 Болт 1 M12 X 1.75 X 25.
12 4001248 Гайка 4